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Vad är Y-plattformens skrivbord 
Skrivbordet är personligt för varje användare och gäller endast YLVA-objekt. Syftet med skrivbordet är att 

ge övervakaren en helhetsbild över de egna tillsynsobjekten i fråga om utsatta dagar, periodiska rapporter 

och anmälan om störningar. 

Du når Y-plattformens skrivbord via knappen i övre balkens vänstra kant. Beroende på systemet kan det stå 

Y-alusta eller YLVA på knappen. 

 
Du når Y-plattformens skrivbord via knappen i övre balkens vänstra kant. 
 

Skrivbordets periodiska rapporter  
Diagrammen beskriver antalet blanketter per objekt, samt det totala antalet blanketter för alla 

tillsynsobjekt. Under graferna finns det beskrivet vad färgerna representerar. 

  
Skrivbordets periodiska rapporter enligt objekt och blanketter. 

När rapporteringsblanketter har kopplats till tillsynsobjektens punkter visas de i diagrammet som ej-sända 

blanketter, eftersom verksamhetsutövaren ännu inte har fyllt i dem. Blanketterna övergår till statusen 



"Väntar på behandling" när verksamhetsutövaren har skickat dem för behandling. Om övervakaren skickar 

en begäran om komplettering till verksamhetsutövaren, övergår blanketterna till statusen "Kompletteras". 

Godkända och annullerade blanketter övergår till statusen "Behandlade blanketter". Diagrammet visar 

även antalet eventuella felblanketter. 

Observera att grafen endast visar periodiska blanketter. Ej-periodiska blanketter, som blanketter för 

provuppgifter, ändringar i verksamheten samt bilagebiljetter syns inte i grafen. 

Uppdateringen av diagrammen förutsätter rapportering via Regionförvaltningens e-tjänst samt behandling 

av rapporteringsblanketter (godkänn, skicka en begäran om komplettering eller annullera) i YLVA. 

Alternativt kan övervakaren fylla i rapporteringsblanketterna manuellt för verksamhetsutövarens räkning i 

YLVA.  

 

Skrivbordets utsatta dagar  
I skrivbordets utsatta dagar visas tidigare åtgärder, kommande åtgärder och kommande garantier. I de 

kommande åtgärderna ingår fortsatta åtgärder under inspektionsbesöket, årsrapportering samt andra 

åtgärder. De periodiska undersökningarna listas inte som tidigare eller kommande åtgärder. Om 

behandlingen av åtgärden försenas från den utsatta dagen flyttas den till avsnittet "Tidigare". 

Med knappen "Öppna Hantering av utsatta dagar" kan du granska datumen för alla dina tillsynsobjekt på Y-

plattformen. Med ”Öppna”-knappen kommer du till den objektspecifika hanteringsmenyn av utsatta dagar. 

”Visa alla”-knapparna visar alla kommande eller tidigare utsatta dagar. 

 
Utsatta dagar på Y-plattformens skrivbord. 

  



De utsatta dagar som syns på skrivbordet behandlas i hanteringen av Y-plattformens utsatta dagar eller i 

objektspecifik vy för hantering av utsatta dagar. I hanteringen av utsatta dagar ska en åtgärd samt en utsatt 

dag läggas till för åtgärden. Den utsatta dagen som fastställts för åtgärden bestämmer hur åtgärden syns på 

skrivbordet. Åtgärden ska kvitteras som färdig vid hantering av de utsatta dagarna, varefter den försvinner 

från skrivbordet. 

 
Hantering av Y-plattformens utsatta dagar. 

 
YLVA:s objektspecifika vy för hantering av utsatta dagar. 

 

  



Y-plattformens skrivbords anmälningar gällande störningar 
Listan Anmälningar gällande störningar visar nya anmälningar och anmälningar under behandling. 

Anmälningar gällande störningar som verksamhetsutövaren gjort i Regionförvaltningens e-tjänst samt 

anmälningar gällande störningar som övervakaren registrerat på Y-plattformen visas på skrivbordet. 

Nya anmälningar gällande störningar visas under Anmälningar gällande störningar – Nya. Under punkten 

Behandling pågår visas anmälningar gällande störningar som är under behandling. ”Öppna”-knappen tar dig 

till den objektspecifika vyn för anmälningar gällande störningar. ”Visa alla”-knapparna visar alla nya 

anmälningar gällande störningar som är under behandling.  

 
Y-plattformens skrivbords anmälningar gällande störningar. 

En anmälan gällande störningar ska alltid kvitteras som klar i vyn för anmälningar gällande störningar. 

Anmälan gällande störningar försvinner från skrivbordet när datumet för avklarad behandling har angetts. 

 
YLVA:s objektspecifika vy för anmälningar gällande störningar. 



 
Datum för avklarad behandling anges till anmälan gällande störningar. 


